6 Nicolaus Novak, Basilianus, Primus Procurator Negotiorum Ecclesiae U ni
tae (Ruthenae) et Ordinis Basiliani in Urbe (1626-16331. Cfr. « Analecta OSBM  », 
Ser. II, Sec. II, voi. I, fase. 1.

7 Metropolita Kioviensis (1613-1637).

soriales, ad instantiam  nostram  tam  a Sacra Rituum Congregatione, 
quam  a Sacra Piota obtinendas, expediendasque, omnesque actus in 
huiusm odi causa opportunos, et tibi bene visos faciendos, testesque, 
instrum enta, et documenta ac iu ra  quaecum que deducenda, indu
cenda, alleganda, et producenda, eosdemque testes exam inari, et eo
rum  dicta, et depositiones ac etiam iu ra praedicta ad probandum  
recipi et adm itti petendi et faciendi, de notario, seu notariis con
cordandi, omniaque alia acta pro dicta Reatilicatione, et Canoniza- 
tione obtinenda, facienda, unum quoque vel plures tam in Urbe, 
quam alibi, ubicunque locorum opus fuerit, procuratorem  seu procu
ratores loco tui cum simili, aut lim itata potestate substituendi, eum- 
que vel eos revocandi toties quoties tibi visum fuerit expedire. Ti- 
bique etiam in hac causa auctoritatem  nostram  ad omnia quae erunt 
pro Beatificatione et Canonizatione procuranda communicamus. In 
nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Datum in Palatio nostro Archiepiscopali W ilnensi8 anno 1628, 
die vero 15 mensis Aprilis.

Josephus Velamin Rutschi M etropolita Chiovien, totiusque Rus- 
siae has literas procurae in negotio Canonizationis Servi Dei Jo- 
saphat subscribo m anu propria. Locus ( + ) sigilli.

Qui mihi exposuit et in Sacra Congregatione de Propagan
da Fide Servum Dei Josaphat Chuncevitium pro S. R. E. exal
tatione. et Summi Pontificis reverentia a Schismaticis fuisse m artyrii 
palm a insignitum, et quia hic in Urbe sunt nonnulli testes qui testi
monium veritatis supradictae praestare possunt, ideo instanter, et 
instantissim e petiit, et instetit, ut dicta testium exciperem, servatis 
servandis, super infrascriptis interrogatoriis et articulis, iam in Sa
cra Rituum Congregatione productis et exhibitis, quod mihi, Protho- 
notario Apostolico, tradidit et consignavit, tenoris sequentis, videlicet:

(Interrogatoria)

1. M oneatur quilibet testis de gravitate periurii, praesertim  in simi
libus causis Canonizationis prout est ista super qua est examinadus.

2. In terrogatur de nomine, cognomine, patria, aetate, et exercitio.
3. An unquam  fuerit exeommunicatus. et an sit confessus peccata sua, 

et sacram  sum pserit Eucharistiam  tempore Paschatis.
4. An fuerit instructus quomodo debeat deponere, et quomodo hunc